Us
am
a n
ma
estis
o q
ta e
mia conditoris nri
herui dei digni non
fui⁹. et amica dei

Incipit cōe scōz de
aplis Inuicatorum

vocam^r. Quanta e dig-
nitas hoim ee ami-
cos dei. Sed audistis
glam dignitatis. au-
dit et labore certami-
nis. Si feceritis q ego
pncipio vobis. Tu at **Et**
Ecce ego mitto vos
sicut oues in medio
lupoz dicit dñs **E**sto
te ergo prudentes si-
cut serpentes et sim-
plices sicut colube.
U Dñ lucē habetis
credite in lucē ut fi-
ly lucis sitis dicit do^s
Amici **Et scdm** **E**sto
mei estis si ea que p-
cipio facitis. Ac si a-
p-pte dicit **G**audetis
de culmine. pensate
quibz laboribz puenit^r
ad culmē. Certe dñ
fily zebedei iterueni-
ente m're quererent

ut vnus a dextris u-
dei et alius a smis-
tris sedē debuissent
audierūt. **P**otestis
libere calicē q ego
bibiturus sū. **Et**

Collite iugū meū
sup vos dicit dñs
et discite qā mitis
sū et hūilis corde
Jugū em meū sua-
ue est. et on^s meū
leue. **U** **E**t iueniens
requē aiabz vris.

Tam **Et iij** Jugū
locū celsitudinis q
rebant. **A**d viā illos
hūilitatis veritas
reuocat. p quā ad
celsitudinē vērēt
Ac si dicit. **J**ā vos
locus delectat celsi-
tudis. sed prius via
exerceat laboris. **P**
calicē ptingit^r ad

maiestatē. Si mēs
vra appetit quod de
mulcet prius bibite
qd̄ dolet. Sic per a
may poculū confec
tionis pueit ad gau
diū salutis. Tu &.

Quā steteritis ante
reges et p̄sides noli
te cogitare quomō
aut quid loquamū
Dabit̄ enī vobis m
illa hora q̄ loq̄mī.

Uon enī vos estis
qui loq̄mī sed spūs
p̄s vū qui loquit̄
in vobis. Dabit̄.

In y. n. an. **P**rima
pes p̄lox congrega
ti sūt cū deo abrahā
P Om̄s gētes an̄ De
disti hēditatē timē
tibz nomē tuū dñe
P Exaudi d̄s dep. an̄
Annūtauerūt opa

dei. et facta eis intel
lexerūt. **P** Exaudi d̄s o
m̄ioz. **A** Constitues
eos principes s̄c̄ ocū
tū. **M**ēores erūt noīs
tui dñe. **I**as quarta

Iam non dicā vos
seruos quia seruus
nescit quid faciat
dñs eius. Vos autē
dixi amicos. q̄oīa
quecūq; audiui a
p̄re meo nota feci vo
bis. **Q**ue sūt om̄ia
que audiuit a patre
suo que nota fieri vo
luit seruis suis. ut e
os faceret amicos su
os nisi gaudia iter
ne caritatis. nisi illa
festa sup̄ne patrie
que nr̄is cotidie mē
tibz p̄ asp̄m̄ioz sui
amoris ip̄rimūt. &

Vidi cōiūctos viros

habentes splendidas
vestes et angelus dñi
locutus est ad me di-
cens. Isti sūt viri sc̄i
facti amici dei. **V**idi
angelū dei volātē p̄
mediū celi voce mag-
na clamātē ⁊ dicētē

Oū enī **1. q̄nta** Isti
audita sup̄na celestia
amant. amata-
iā nouim. q̄ia amor
ip̄e notiaa est. Oīa
ergo nota eis fecerāt
qui a terrenis deside-
rys imūta amoris
sūmi factibz iardebāt

Istos vero amicos as-
pexerat p̄pheta cum
dicebat. **q̄**ich̄i autē
nimis honorificati
sūt amia tui d̄s. **1. q̄**

Isti sūt triūphatores
et amici dei qui con-
tēpnētes iussā prim̄

apū. meruerūt p̄-
mia eterna. **modo**
coronāt. et accipuit
palmā **1. q̄** Isti sūt qui
venerūt ex magna
tribulatione. ⁊ la-
uerūt stolas suas
in sanguīe agni.

Ami **1. q̄** modo
enī quasi am̄i
custos vocat. **Na**
ergo psalmista p̄s-
perit electos dei a
mūdi huius amore
sepātōs custodire
in mādatis celestibz
volūtate dei mirat̄
est amicos dei dicēs.
q̄ich̄i autē nimis
honorificati sūt am̄i
tui d̄s. **1. q̄** Isti sūt
qui vniētes ī carne
plantauerūt etiā
sanguīe suo nō sūt
de terra corpa eoz

separati. Quorum mei-
to sunt in celis anime
sanctorum coequales. **V**
In omnem terram exiit
sonus eorum. et in fines
orbis terra verba eorum. **Oratio**

In usum. n. a. Exalta-
buntur cornua iusti ante
faciem tuam. **Oratio**

Confitebimur tibi. **Oratio** **I**uxta
ortum est iusto al. rec-
tus corde letitia al.

Dominus regis. **Oratio** **C**um
tuo diebant testimonia
eius. et precepta eius
quae dedit illis al. **V** **S**unt
honorati sunt amici
tui domine. **S**unt confortati
sunt principes eorum.

**De vno mure et ponte
ad mare. Inuitatio**

Isti sunt veri sancti
quos elegit dominus in
caritate non ficta et
dedit illis gloriam sepi-
ternam. Quorum doctri-

na fulget etiam ut
sol et luna. **V** In omni
terra et. **Oratio. Ex** **F**ue-
runt sine querela ante
dominum et ab inimico non
sunt separati. Calicem
domini biberunt et amici
dei facti sunt. **V** Tradi-
derunt corpora sua pro
deum ad supplicia. ideo
coronantur et accipiunt
palmam. **Calicem. Ex**

Ques apostolorum et do-
mestici dei aduene-
runt hodie portantes
pacem et illuminantes
patriam. Dare pacem
gentibus et liberare po-
pulum domini. **V** Venientes
autem venient cum ex-
ultatione. portantes
manipulos suos. **Oratio**

**De vno mure et ponte
ad mare. Inuitatio**

Regem nostrum dominum

Venite adorem⁹ **D**e
tuor. **In p^o. n. an^o** **I**n
lege dñi fuit volūtas
eius die ac nocte. **ps**
Bis vir **ā** p^odicans p^o
ceptū dñi constitut⁹
est in monte scō eius
p **Quae** fix^o **an^o** Voce
mea ad dñm clama
ui et exaudiuit me
de monte scō suo. **ps**
Dñe q^o **v** **G**la et hōre
coronasti eū dñe **Et**
constituisti eū s^o opa
manuū tuar⁹ **Et p^o**
Iste scō p lege dei sui c^o
tauit vsq⁹ ad mortē
et a verbis ipior⁹ non
timuit. **F**udatus enī
em̄ supra firmā pe
trā **v** **q** unanimē re
gio septus nullaten⁹
est ab aduersarijs su
peratus. **fū** **Et** **I**us
tus germiabit sicut